Processo Administrativo nº 1128/2023
Contrato nº 72/2023
Fundamento Legal: artigo 57, inciso X da Lei Federal nº 8.666/93.
Termo Aditivo nº 63/2024

TERMO DE PRORROGAÇÃO

Termo Prorrogação Contratual que entre si celebram, de um lado o MUNICÍPIO DE
PIRASSUNUNGA, inscrito no CNPJ 45.731.650/0001-45, com sede na Rua Galício Del Nero
nº 51, centro, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal, CÍCERO JUSTINO
DA SILVA, brasileiro, casado, professor, portador da Cédula de Identidade RG nº 25.073.945
SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob o nº 095.748.618-99, residente e domiciliado na Rua
Paraguai, nº 165, Vila Esperança, na cidade de Pirassununga – SP, CEP 13635-063, doravante
denominada simplesmente LOCATÁRIO e de outro lado, DARIO MARCHEZELI
PALHARES, brasileiro, solteiro, agricultor, portador da Cédula de Identidade RG n°
30.219.423-X e inscrito no CPF/MF sob o nº 222.817.358-42, residente e domiciliado na Rua
Joaquim Procópio de Araujo, n° 2011, bairro centro, na cidade de Pirassununga-SP, CEP
13630-000, dados bancários: Banco INTER 077 – AG. 0001, CC 874739-3, em nome de
PEDRO HENRIQUE MONTEIRO LODI, brasileiro, casado, corretor de imóveis, CRECI/SP
138910-F, CPF/MF 014.836.167-35, doravante denominado LOCADOR, ficando justo e
contratado o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 – Constitui objeto do presente a Locação do Imóvel situado na Rua Joaquim Procópio de
Araújo, n° 1947, centro, nesta cidade de Pirassununga-SP, CEP 13631-020, destinado
exclusivamente ao funcionamento do CARTÓRIO DA 96ª ZONA ELEITORAL DE
PIRASSUNUNGA/SP.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO

2.1. Em conformidade com a manifestação da Secretaria Municipal de Administração de
fls.266, concordância da Locadora, fls. 281 e parecer jurídico da PGM, fls. 313, fica
prorrogada a vigência do presente contrato por mais 12 (doze) meses, contados
retroativamente a partir de 23 de fevereiro de 2024.

CLÁUSULATERCEIRA - DO VALOR E DADOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. Em consonância a manifestação da Secretaria Municipal de Finanças, fls. 308/309 e 290 e
parecer jurídico da PGM, fls.313, o valor para atender a prorrogação será no importe de R$
42.000,00 (quarenta e dois mil reais) anuais, correspondente a R$ 3.500,00 (tres mil e
quinhentos reais/mês), que será atendido pela seguinte dotação orçamentária:

06.01 ADM 33.90.36 04 122 7001 2230 F01 RP R$ 42.000,00 a.a= R$ 3.500,00 p/mês

1
Rua Galício Del Nero, 51 – Centro – Pirassununga/SP – Fone: 0 xx 19 3565-8028

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Henrique Monteiro Lodi.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 891B-566D-9DC6-0AE2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

ed
ro

 H
en

riq
ue

 M
on

te
iro

 L
od

i.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

91
B-

56
6D

-9
D

C
6-

0A
E2

.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. – Permanecem em vigor todas as demais cláusulas contratuais não atingidas pelo presente
termo.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento, em 02 (duas) vias,
de igual teor e forma, juntamente com as testemunhas abaixo, para que se produzam os devidos
efeitos legais.

Pirassununga, ____ de _____________ de 2024.

CÍCERO JUSTINO DA SILVA
Prefeito Municipal

Testemunhas:

VALTER CIAMPI NETO JULIANACRISTINADA SILVA PIRES
RG N° 26.890.702-X SSP/SP RG Nº 45.271.640-8 SSP/SP

2
Rua Galício Del Nero, 51 – Centro – Pirassununga/SP – Fone: 0 xx 19 3565-8028

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

Pedro Henrique Monteiro
Lodi

LOCADOR

Assinado digitalmente por CICERO JUSTINO
DA SILVA:09574861899
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA
MINAS v5, OU=32071174000131,
OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
CN=CICERO JUSTINO DA SILVA:
09574861899
Razão: Eu estou aprovando este documento
com minha assinatura de vinculação legal
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024-03-01 16:50:46
Foxit Reader Versão: 9.7.1

CICERO
JUSTINO DA

SILVA:
09574861899

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Henrique Monteiro Lodi.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 891B-566D-9DC6-0AE2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

ed
ro

 H
en

riq
ue

 M
on

te
iro

 L
od

i.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

91
B-

56
6D

-9
D

C
6-

0A
E2

.

CADASTRO DO RESPONSÁVEL

ÓRGÃO OU ENTIDADE: PREFEITURAMUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Nome CÍCERO JUSTINO DA SILVA

Cargo PREFEITO MUNICIPAL

CPF nº 095.748.618-99

Período de gestão 05/12/2023 a 31/12/2024

As informações pessoais do responsável esta cadastrada no módulo
eletrônico do Cadastro TCESP, conforme previsto no Artigo 2º das Instruções
nº01/2020, conforme “Declaração de Atualização Cadastral” ora anexada.

CÍCERO JUSTINO DA SILVA
Prefeito Municipal

prefeito@pirassununga.sp.gov.br

3
Rua Galício Del Nero, 51 – Centro – Pirassununga/SP – Fone: 0 xx 19 3565-8028

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

Assinado digitalmente por CICERO JUSTINO
DA SILVA:09574861899
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA
MINAS v5, OU=32071174000131,
OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
CN=CICERO JUSTINO DA SILVA:09574861899
Razão: Eu estou aprovando este documento
com minha assinatura de vinculação legal
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024-03-01 16:51:57
Foxit Reader Versão: 9.7.1

CICERO
JUSTINO DA

SILVA:
09574861899

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Henrique Monteiro Lodi.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 891B-566D-9DC6-0AE2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

ed
ro

 H
en

riq
ue

 M
on

te
iro

 L
od

i.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

91
B-

56
6D

-9
D

C
6-

0A
E2

.

CONTRATOS OUATOS JURÍDICOSANÁLOGOS
TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

Processo Administrativo nº 1128/2023
Contrato nº 72/2023
Fundamento Legal: artigo 57, inciso X da Lei Federal nº 8.666/93.
TERMOADITIVO Nº 63/2024

LOCADOR: DARIO MARCHEZELI PALHARES
LOCATÁRIO: PREFEITURAMUNICIPALDE PIRASSUNUNGA.

OBJETO: Imóvel situado na Rua Joaquim Procópio de Araújo, n° 1947, centro, nesta cidade
de Pirassununga-SP, CEP 13631-020, destinado exclusivamente ao funcionamento do
CARTÓRIO DA 96ª ZONA ELEITORAL DE PIRASSUNUNGA/SP.

Advogado(s): Município: Dr. Valter Tadeu Camargo de Castro – OAB/SP 83.082; Dr. Caio
Vinícius Peres e Silva – OAB/SP 214.257; Dra. Érica Regina Pianca – OAB/SP 206.780 e Dr.
Cleber Botazini de Souza – OAB/SP 319.544; Dr. Fábio Henrique Zan – OAB/SP 214.302; Dr.
Marcio Roberto Silva – OAB/SP 335.134.

Pelo Presente termo, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de sua execução
contratual, estarão sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;
b) poderemos ter acesso ao processo, tendo em vista e extraindo cópias das manifestações de
interesse, Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo
Eletrônico, em consonância com o estabelecido na Resolução nº 01/2011 do TCESP;
c) além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões que vierem a ser
tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado,
Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em
conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar nº 709, de 14 de janeiro de 1993,
iniciando-se a partir de então, a contagem dos prazos processuais, conforme regras do Código
de Processo Civil;
d) as informações pessoais dos responsáveis pela contratante e interessados estão cadastradas
no módulo eletrônico do “Cadastro Corporativo TCESP – CadTCESP”, nos termos
previstos no Artigo 2º das Instruções nº 01/2020, conforme “Declaração(ões) de Atualização
Cadastral anexa(s);
e) é de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus dados sempre atualizados.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:
a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicação;
b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

4
Rua Galício Del Nero, 51 – Centro – Pirassununga/SP – Fone: (19) 3565-8028

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Henrique Monteiro Lodi.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 891B-566D-9DC6-0AE2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

ed
ro

 H
en

riq
ue

 M
on

te
iro

 L
od

i.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

91
B-

56
6D

-9
D

C
6-

0A
E2

.

Pirassununga, _____ de ___________________ de 2024.

AUTORIDADE MÁXIMADO ÓRGÃO / ENTIDADE:

Nome: CÍCERO JUSTINO DA SILVA
Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 095.748.618-99

Assinatura:________________________________

RESPONSÁVEL PELAHOMOLOGAÇÃO DO CERTAME OU RATIFICAÇÃO DA
DISPENSA/INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nome: JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
CPF: 140.263.828-00
Assinatura: prejudicada tendo em vista amudança de gestão em 05/12/2023.

RESPONSÁVEIS QUEASSINAM OAJUSTE

PELO CONTRATANTE:

Nome: CÍCERO JUSTINO DA SILVA
Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 095.748.618-99

Assinatura:________________________________

PELO LOCADOR:
Nome: Pedro Henrique Monteiro Lodi
Cargo: Representante legal (procuração às fls.54)
CPF: 014.863.167-35

ASSINATURA:___________________________

ORDENADOR DE DESPESAS DACONTRATANTE:

Nome: CÍCERO JUSTINO DA SILVA
Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 095.748.618-99

Assinatura:________________________________

5
Rua Galício Del Nero, 51 – Centro – Pirassununga/SP – Fone: (19) 3565-8028

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

Assinado digitalmente por CICERO JUSTINO DA
SILVA:09574861899
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA
MINAS v5, OU=32071174000131,
OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
CN=CICERO JUSTINO DA SILVA:09574861899
Razão: Eu estou aprovando este documento com
minha assinatura de vinculação legal
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024-03-01 16:52:19
Foxit Reader Versão: 9.7.1

CICERO
JUSTINO DA

SILVA:
09574861899

Assinado digitalmente por CICERO JUSTINO
DA SILVA:09574861899
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA
MINAS v5, OU=32071174000131,
OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
CN=CICERO JUSTINO DA SILVA:09574861899
Razão: Eu estou aprovando este documento
com minha assinatura de vinculação legal
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024-03-01 16:53:47
Foxit Reader Versão: 9.7.1

CICERO
JUSTINO DA

SILVA:
09574861899

Assinado digitalmente por CICERO JUSTINO DA
SILVA:09574861899
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA
MINAS v5, OU=32071174000131, OU=Presencial,
OU=Certificado PF A3, CN=CICERO JUSTINO DA
SILVA:09574861899
Razão: Eu estou aprovando este documento com
minha assinatura de vinculação legal
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024-03-01 17:00:58
Foxit Reader Versão: 9.7.1

CICERO JUSTINO
DA SILVA:

09574861899

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Henrique Monteiro Lodi.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 891B-566D-9DC6-0AE2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

ed
ro

 H
en

riq
ue

 M
on

te
iro

 L
od

i.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

91
B-

56
6D

-9
D

C
6-

0A
E2

.

GESTOR DO CONTRATO:

Nome: MARIA VERGINIA MEDEIROS PAVÃO
Cargo: Escriturária
CPF: 016.203.408-36

ASSINATURA:____________________________________

DEMAIS RESPONSÁVEIS:

Tipo de ato sob sua responsabilidade:Acompanhamento Processual
Nome:MÁRCIOROBERTOSILVA
Cargo: ProcuradorGeral
CPF: 192.039.028-64

Assinatura: ______________________________

6
Rua Galício Del Nero, 51 – Centro – Pirassununga/SP – Fone: (19) 3565-8028

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

Assinado digitalmente por MARCIO
ROBERTO SILVA
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC OAB, OU
=24053887000144, OU=VideoConferencia,
OU=Assinatura Tipo A3, OU=ADVOGADO,
CN=MARCIO ROBERTO SILVA
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.02.29 11:54:18-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.1

MARCIO
ROBERTO

SILVA

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Henrique Monteiro Lodi.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 891B-566D-9DC6-0AE2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

ed
ro

 H
en

riq
ue

 M
on

te
iro

 L
od

i.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

91
B-

56
6D

-9
D

C
6-

0A
E2

.

DECLARAÇÃODEDOCUMENTOSÀDISPOSIÇÃODOTCE-SP

LOCATÁRIO: PREFEITURAMUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA.

CNPJ Nº: 45.731.650/0001-45.

LOCADOR: DARIO MARCHEZELI PALHARES

CPF Nº: 222.817.358-42

PROCESSO ADM. Nº 1128/2023

CONTRATO N°: 72/2023

TERMOADITIVO Nº 63/2024

OBJETO: Locação do imóvel situado à Rua Joaquim Procópio de Araújo, n° 1947, centro,
nesta cidade de Pirassununga-SP, CEP 13631-020, destinado exclusivamente ao funcionamento
do CARTÓRIO DA 96ª ZONA ELEITORAL DE PIRASSUNUNGA/SP.

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que
os demais documentos originais, atinentes ao correspondente contrato, encontram-se no
respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo, e serão remetidos quando requisitados.

Pirassununga, _____ de _______________ de 2024.

CÍCERO JUSTINO DA SILVA
Prefeito Municipal

7
Rua Galício Del Nero, 51 – Centro – Pirassununga/SP – Fone: (19) 3565-8028

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

Assinado digitalmente por CICERO JUSTINO DA SILVA:
09574861899
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA MINAS v5,
OU=32071174000131, OU=Presencial, OU=Certificado
PF A3, CN=CICERO JUSTINO DA SILVA:09574861899
Razão: Eu estou aprovando este documento com minha
assinatura de vinculação legal
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024-03-01 17:01:26
Foxit Reader Versão: 9.7.1

CICERO JUSTINO
DA SILVA:

09574861899

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Henrique Monteiro Lodi.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 891B-566D-9DC6-0AE2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

ed
ro

 H
en

riq
ue

 M
on

te
iro

 L
od

i.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

91
B-

56
6D

-9
D

C
6-

0A
E2

.

8
Rua Galício Del Nero, 51 – Centro – Pirassununga/SP – Fone: (19) 3565-8028

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Henrique Monteiro Lodi.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 891B-566D-9DC6-0AE2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

ed
ro

 H
en

riq
ue

 M
on

te
iro

 L
od

i.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

91
B-

56
6D

-9
D

C
6-

0A
E2

.

9
Rua Galício Del Nero, 51 – Centro – Pirassununga/SP – Fone: (19) 3565-8028

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Procuradoria Geral do Município

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Henrique Monteiro Lodi.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 891B-566D-9DC6-0AE2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

ed
ro

 H
en

riq
ue

 M
on

te
iro

 L
od

i.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

91
B-

56
6D

-9
D

C
6-

0A
E2

.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Henrique Monteiro Lodi.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 891B-566D-9DC6-0AE2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

ed
ro

 H
en

riq
ue

 M
on

te
iro

 L
od

i.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

91
B-

56
6D

-9
D

C
6-

0A
E2

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/891B-566D-9DC6-0AE2 ou vá

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: 891B-566D-9DC6-0AE2

Hash do Documento

C0555C249B7782959A096E144CD0D6881B6762F028474A2BEB8411D4B5AC08A1

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/03/2024 é(são) :

Pedro Henrique Monteiro Lodi (Procurador) - 014.863.167-35  em

04/03/2024 15:48 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital